full page. With running title, but without catchwords. There are

in all 19 quires, signed+ *, a (a aij aiij z./i^^-x^ and s^^ numbered

commencing with the fifth leaf, i to 147, the last leaf blank.

The title, which has a cut of S. Dominic above, and the device of

Giunta below it, is as follows : Processionarium ordinis fra-
|
trum

predicatorum rursus
!
recognitum : et mul-|tisorationibus

|
adauctum.

The colophon, f. 147 v., runs thus : Auxiliante deo et domino nostro

. iesu christo processiona-
|
lis libellussecundum ritum ordinis fratrum

predicatorum
|
deseruiens processionibus : tam de solennitatibus

quam pro de-
|
functis cum additionibus opportunis : vt patet in

tabu-
[ la in principio posita : ad laudem eiusdem dei et domini

nostri
|
iesu christi : et beatissime semper virginis marie : et beati

dominici
|

patris nostri : et seraphice christi iesu sponse beate

catheri-
|
ne senensis virginis gloriose : et omnium sanctorum et

sandtarum
|
dei : necnon et fratrum ipsius ordinis commoditatem :

per
I

venerabilem patrem fratrem Albertum castellanum venetum

I

iamdiu ordinatum et impressum : et nunc per eundem denuo re
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I

uisum castigatum et diligentissime emendatum ac pluri
|
bus

deuotis orationibus insignitum tempore Reuerendissi-
|
mi patris

magistri Thome de vio clarissimi sacre
|
theologie professoris ac

totius ordinis nostri genera-
|
lis magistri dignissimi : per Lucam-

antonium de giun-
|
ta florentinum in preclarissima et potentissima

Uene-
|
tiarum vrbe. Anno domini M.ccccc. ix. xj. calendas

|
maij

accuratissime impressum explicit.
|
Deo omnipotenti et maximo

laus et gloria : Amen.
The volume is adorned with four full-page and twelve smaller

cuts, printed from ten blocks ; and eighteen storied versal letters

printed from fifteen blocks.

Anderson's College, Glasgow. H. 179 m. B. 124 m.

2 2. Manuale insignis ecclesie Eboracensis. Londoni.

X Impressum per Wynandum de Worde pro lohanne

Gaschet et lacobo Ferrebouc, sociis. 1509, ip Fe-

bruarii. Quarto.

The first edition of the York Manual.

The volume consists of 104 £f., printed from one fount of type,

in red and black, 29 long lines to the full page(Comp., 180 m.)

with Latin musical notation on a staff of 4 red lines—8 staves to the

full page. With running title, but without foliation or catchwords.

There are in all 13 quires bearing the signatures a (a aij aiij

aiiij)^-n^.

The title runs thus : Ad laudem dei et honorem tuamque non